
 
Kazdangas muižas ēkas Kazdangas pagasta Pils gatvē 2 

rekonstrukcija un sabiedriskā pakalpojumu centra izveidošana 

Darbības programma 

 Pakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem 

Aktivitātes nosaukums 

 „Vietējās nozīmes saietu namu, brīvā laika pavadīšanas, sporta un kultūras 

objektu būvniecība vai rekonstrukcija” 

Projekta mērķis 

 Rekonstruēt Kazdangas muižas ēku Kazdangas pagasta Pils gatvē 2 un 

izveidot tajā saieta centru Kazdangas un apkārtnes iedzīvotāju brīvā laika lietderīgai 

izmantošanai, publiskās infrastruktūras uzlabošanai un dzīves līmeņa paaugstināšanai. 

Projekta apraksts 

 Kazdangas muižas ēka ir aizsargājamais kultūras piemineklis, kas celts 1846. 

gadā. Kazdangā notiek rosīga sabiedriskā dzīve: darbojas pašdarbības kolektīvi 

pieaugušajiem un 2 bērnu kolektīvi, NVO "Kodols", mākslinieku darbnīcas organizē 

stikla un zīda apgleznošanu, kā arī rotu izgatavošanu un nodarbības rokdarbos, notiek 

pieaugušo izglītības centra organizētie kursi valodu apmācībā un informāciju 

tehnoloģijās. Pirms projekta realizēšanas ēka atradās avārijas stāvoklī. Projekta 

ietvaros tika veikta pilnīga ēkas rekonstrukcija, tika nomainīts jumts, logi, durvis un 

grīda, tika veikta pamatu hidroizolācija, telpu pārplānošana, kā arī veikts kosmētiskais 

remonts fasādei un telpām. Tika izremontētas telpas bērnu centram, ierīkotas jaunas 

telpas muzejam, telpas radošām darbībām, jauniešu centra vajadzībām, trenažieru 

zāle, interešu pulciņu telpas, NVO biedrības "Kodols" telpas, folkloras kopas saieta 

telpa, pensionāru saieta telpa un mednieku klubu telpas. 

Projekta īstenošanas vieta Kazdangas pagasts 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums LVL 192 829.62 

ES fonda finansējums LVL 140 000.00 

Pašvaldības finansējums LVL 52 829.62 

Ieviešanas laiks 14.04.2009 – 20.07.2010. 

Finansējuma saņēmējs Kazdangas pagasta pārvalde 

Sadarbības iestāde LAD 

 



 
Kazdangas muižas ēka pirms rekonstrukcijas 

 
Kazdangas muižas ēka pēc rekonstrukcijas 


